
UCHWAŁA NR XXXVI/266/23 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwałe Nr XL/221/18 Rady Miasta Kolno z dnia 14 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Kolno (Dz. Urz. Woj Podl. z 2018 r. poz. 3761; zm. z 2021 poz. 2631) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 8 do Statutu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Kolnie, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie, 

4) Miejska Biblioteka Publiczna w Kolnie, 

5) Kolneński Ośrodek Kultury i Sportu w Kolnie, 

6) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie, 

7) Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Kolnie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 6C1C8782-AE25-4998-9134-4216B562462D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7


	Paragraf 2


		2023-02-16T14:09:31+0100




